
Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej zadanie inwestycyjne w ramach 
Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – edycja 2019 
_______________________________________________________________________________________________ 

1 
 

                                  
 Strzelce Kraj., dnia 17 sierpnia 2020r. 

 
 
 
 
RG.042.6.2020 
 

 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 
 
ZAMAWIAJĄCY 
 

Zamawiający  Powiat Strzelecko-Drezdenecki 

Adres ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7, 66-500 Strzelce Krajeńskie 

REGON 210967350 

NIP 5992635973 

Osoba upoważniona do 
kontaktów 

Dorota Bouhnouni  
Magdalena Paluta 
 

Telefon (95) 763 70 46; 
(95) 763 70 48; +48692848573 

Fax (95) 763 11 26 
 

E-mail dorota.bouhnouni@fsd.pl ; magdalena.paluta@fsd.pl  
 

Strona www www.bip.fsd.pl 
 

 
 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

Przedmiot 
zamówienia  
Informacje 
ogólne 
 
 
Opis 
przedmiotu 
zamówienia 

 
„Dostawa i montaż tablicy informacyjnej dla zadania pn.: „Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. J. 
Korczaka w Strzelcach Krajeńskich”. 
 
 

Parametry: 

Lokalizacja: Powiat Strzelecko-Drezdenecki, 

Gmina Strzelce Krajeńskie, 

mailto:naczelnikrg@fsd.pl
mailto:magdalena.paluta@fsd.pl
http://www.bip.fsd.pl/


Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej zadanie inwestycyjne w ramach 
Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – edycja 2019 
_______________________________________________________________________________________________ 

2 
 

Miasto: Strzelce Krajeńskie, ul. Kościuszki 28, działka nr 654/17. 

Szczegółowy opis:  

Dostawa i montaż tablicy informacyjnej wykonanej ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo lub 

stali nierdzewnej. Minimalne wymiary: 80 cm (wysokość) x 60 cm (szerokość) wraz ze słupkiem 

ocynkowanym o min. wysokości 3 m, przytwierdzonym za pomocą min. 2 obejm. Słupek na trwałe 

związany z gruntem, montaż w miejscu wskazanym przez Zamawiającego (przy wejściu na boisko). 

Wykonawca przedkłada Zamawiającemu projekt tablicy do akceptacji. Materiały informacyjne 

Zamawiający przekazuje Wykonawcy niezwłocznie po wyborze oferty. 

Wytyczne dotyczące obowiązków informacyjnych stanowią załącznik nr 3 do zaproszenia.  

Zadanie jest dofinansowane przez Ministerstwo Sportu ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. J. Korczaka w Strzelcach 

Krajeńskich”. 

Po realizacji zadania i odbiorze dostawy potwierdzonej protokołem odbioru, Wykonawca przedkłada 

Zamawiającemu rachunek/fakturę za wykonaną dostawę z terminem płatności: 14 dni. 

Termin 
wykonania  

21 sierpnia 2020 r. 

Szczegółowa 
deskrypcja 
kodem CPV 

 
31523200-0 Trwałe znaki informacyjne 

 
 
 
OFERTA 
 

Warunki udziału w 
postępowaniu 

• Świadczenie dostaw polegających na wykonywaniu tablic 
informacyjnych. 

• Zaoferowanie minimum 24 miesięcznego okresu gwarancji. 

Dokumenty na potwierdzenie 
spełniania warunków 

• Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – 
zał. nr 2. 

Wykluczenie z postępowania Z możliwości realizacji zamówienia wyłączone są podmioty, które 
powiązane są z Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do 
zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub osobami 
wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane z    
przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru wykonawcy  
osobowo lub kapitałowo, w szczególności poprzez:  

1) uczestnictwo w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki 
osobowej; 

2) posiadanie udziałów lub co najmniej 10% akcji;  
3) pełnienie funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, 

prokurenta, pełnomocnika;  
4) pozostawanie w związku małżeńskim, w stosunku   pokrewieństwa 

lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub 



Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej zadanie inwestycyjne w ramach 
Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – edycja 2019 
_______________________________________________________________________________________________ 

3 
 

powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub w stosunku 
przysposobienia, opieki lub kurateli. 

Z możliwości realizacji zamówienia wyłączone są nadto podmioty 
niespełniające warunków udziału w postępowaniu. 

Wymagana zawartość oferty Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest złożyć następujące 
dokumenty:  
1) formularz  oferty wg załączonego wzoru – zał. nr 1 
2) oświadczenie Wykonawcy że spełnia warunki udziału                           

w postępowaniu wg załączonego wzoru - zał. nr 2,  
3) Opis sposobu przygotowania oferty:  

1)  Należy ją złożyć w postaci elektronicznej w jednej wiadomości 
mailowej i jednym pliku pdf za pośrednictwem adresu mailowego: 
dorota.bouhnouni@fsd.pl w temacie należy wpisać: „OFERTA NA 

DOSTAWĘ I MONTAŻ TABLICY INFORMACYJNEJ DLA ZADANIA 
PN.: „BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SOSW IM. J. 

KORCZAKA W STRZELCACH KRAJ.”. 
NIE OTWIERAĆ DO DNIA  19 SIERPNIA 2020R. GODZ. 9:15”. 
2)  Cena podana w złożonej ofercie ma być podana cyfrowo  i słownie. 
Oferta cenowa winna być sporządzona wyłącznie w języku polskim i 
musi obejmować całość zamówienia. Formularz należy wypełnić 
czytelną i trwałą techniką. Całość oferty powinna zostać 
ponumerowana, parafowana każda strona, opieczętowana i podpisana 
przez osobę upoważnioną do złożenia oferty. 

Kryteria oceny ofert Cena – 80 pkt. Gwarancja - 20 pkt. 

Sposób obliczenia ceny Cena  powinna zawierać (maksymalnie 80 pkt.):  
1)  wartość dostawy* /usługi*/roboty budowlanej* określoną w  oparciu o 
przedmiot zamówienia,  
2)  obowiązujący podatek od towarów i usług VAT.  
3)  Cena podana przez Wykonawcę za świadczoną usługę, dostawę, 
robotę budowlaną* jest obowiązująca przez okres realizacji zlecenia  i 
nie będzie podlegała zmianie.  
Gwarancja – powinna być podana w pełnych miesiącach (maksymalną 
liczbę punktów - 20) otrzyma oferta, której gwarancja wyniesie 36 
miesięcy, powyżej tego okresu, maksymalna ilość punktów do 
uzyskania nie ulegnie zmianie. 
Zamawiający zastrzega minimalny - 24 miesięczny okres gwarancji. 
4) Zostanie wybrana oferta, która łącznie otrzyma najwyższą liczbę 
punktów w obydwu kryteriach. 

Miejsce i termin złożenia oferty 1)  Ofertę  należy złożyć w terminie do dnia 19 sierpnia 2020r., do 
godz. 09.00 za pośrednictwem adresu mailowego: 
dorota.bouhnouni@fsd.pl   
2)  Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie  podanym 
powyżej zostanie odrzucona.  

Termin otwarcia oferty Otwarcie przesłanych ofert nastąpi w dniu 19 sierpnia 2020r., o godz. 
09:15. 

Warunki dodatkowe Zamawiający zastrzega możliwość zmiany warunków na każdym etapie 
postępowania.  

mailto:dorota.bouhnouni@fsd.pl
mailto:dorota.bouhnouni@fsd.pl


Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej zadanie inwestycyjne w ramach 
Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – edycja 2019 
_______________________________________________________________________________________________ 

4 
 

Zamawiający  zastrzega możliwość unieważnienia postępowania bez 
podania przyczyn unieważnienia.  
Zamawiający zastrzega możliwość żądania uzupełnienia dokumentów 
bądź ich wyjaśnienia, o ile nie narusza to warunków konkurencji 
pomiędzy wykonawcami.  
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wysyłanie faktury 
elektronicznej i innych ustrukturyzowanych dokumentów 
elektronicznych, o których mowa w art. 5 ust. 3 Ustawy o 
elektronicznym fakturowaniu za pośrednictwem platformy 
elektronicznego fakturowania. Przedmiotowy zapis nie zwalnia 
Wykonawcy z obowiązku przedłożenia wszystkich wymaganych 
niniejszą umową dokumentów niezbędnych do prawidłowego 
rozliczenia umowy. 

Załączniki:  1) Formularz  oferty wg załączonego wzoru – zał. nr 1 do zaproszenia 
do składania ofert; 

2) Oświadczenie Wykonawcy, że spełnia warunki udziału                            
w postępowaniu wg załączonego wzoru – zał. nr 2 do zaproszenia 
do składania ofert; 

3) Wytyczne dotyczące obowiązków informacyjnych – zał. nr 3 do 
zaproszenia do składania ofert. 

      
      
 

 
 

 

 

  


